10
11
12
13
14
15
16
17

18

Merchant Name
Merchant Id

Merchant Mobile No
Merchant Address

Merchant City

Pincode

Merchant State

Device ID

Sim No

BankName
job_sheet_image_latitude
job_sheet_image_longitude
customer_image_latitude
customer_image_longitude
aadhaar_image_latitude
aadhaar_image_longitude
agent_remark

fv_status

PERSON CONDUCTING FIELD VERIFICATION TO FILL/STRIKE OFF
RELEVANT FIELDS

SHREEG SUPPLY CHAIN SOLUTIONS
BOB000003093369
7351806782

136R SLEEPER ROAD NEAR WATER TANK SHIV
MANDIR C B GANJ

BAREILLY

243502

UTTAR PRADESH(WEST) & UK
0

38241212902972
8991922406973717370U
28.4025044

79.379113

28.4032652

79.3774827

28.40326

79.3774881

meet with coplicant

Positive



329, C.B.Ganj, Bareilly, Uttar Pradesh 24350
11-07-2025 02:51:14 pm

28.4025044,79.379113
Pincode : 243502




: EHIMP LIPS ,

|l 2 0 =~~~ ) I8

T

e

1188;C.B i Bareulfly, Uttar Pradesh 2431
11-07-20

28.403265 79 3774827

Pincode : 243122




Bankof Barnds
Scan & Pay
SHREEG SUPRLY cHAIN SOLUTIONS

8 Bé'-fel
-07-202 50 :51:50,

11
11
28.40326,79. 3774881
Pincode : 243122

Important - Mandatory to be filled
Date and Time of Visit 11-07-2025 14:51:53

Name of the person doing Field Verification(FV)



Name of External Agency RNFI SERVICES LIMITED

Name of Checker for FV Report Rajesh Massey




