

**PERSON CONDUCTING FIELD VERIFICATION TO FILL/STRIKE OFF  
RELEVANT FIELDS**

1	Merchant Name	SHREEG SUPPLY CHAIN SOLUTIONS
2	Merchant Id	BOB000003093369
3	Merchant Mobile No	7351806782
4	Merchant Address	136R SLEEPER ROAD NEAR WATER TANK SHIV MANDIR C B GANJ
5	Merchant City	BAREILLY
6	Pincode	243502
7	Merchant State	UTTAR PRADESH(WEST) & UK
8	Device ID	0
9	Sim No	38241212902972
10	BankName	8991922406973717370U
11	job_sheet_image_latitude	28.4025044
12	job_sheet_image_longitude	79.379113
13	customer_image_latitude	28.4032652
14	customer_image_longitude	79.3774827
15	aadhaar_image_latitude	28.40326
16	aadhaar_image_longitude	79.3774881
17	agent_remark	meet with coplicant
18	fv_status	Positive

साउंडबॉक्स डिलीवरी पुष्टिकरण जांब शीट

व्यापारी

ग्राहक जानकारी:

तारीख: 11/07/25

- अनुरोध आईडी:
- व्यापारी/प्राप्तकर्ता का नाम:
- दुकान/केंद्र का नाम:
- पिनकोड़:
- मोबाइल नं.:
- पहचान संख्या (पैन/वोटर आईडी/आधार):

808000003093369  
वृंदावन नगरपाली नेत आलमगढ़  
138 R ललीपुर रोड निमर वार्ड दैन गिरमानपुर  
बनीबी डॉज 24350 2  
7351806782

डिवाइस जानकारी:

- डिवाइस सीरियल नंबर:
- सिम नं.:
- वीपीए (वर्चुअल भुगतान पता):

38241212902972  
8991224069937173701  
अमर 735186559 barodaum Pay

अनिवार्य जानकारी (हाँ/नहीं):

जियो टैग फोटो

हाँ  नहीं

डिवाइस धनि परीक्षण

हाँ  नहीं

पहचान प्रमाण (स्व-हस्ताक्षरित)

हाँ  नहीं

स्वीकृति और पुष्टि: मैं पुष्टि करता हूँ कि मुझे ऊपर उल्लिखित डिवाइस और सिम कार्यशील स्थिति में प्राप्त हुआ है। मैं यह भी स्वीकार करता हूँ कि ऊपर दिए गए विवरण सही हैं।

व्यापारी हस्ताक्षर:

11/07/2025

\*नोट: सभी अनिवार्य जानकारी स्वयं प्रमाणित रूप में एकत्रित की जानी चाहिए।

329, C.B.Ganj, Bareilly, Uttar Pradesh 243502  
11-07-2025 02:51:14 pm  
28.4025044, 79.379113  
Pincode : 243502



**1188, C.B.Ganj, Bareilly, Uttar Pradesh 24312  
11-07-2025 02:51:38 pm  
28.4032652, 79.3774827  
Pincode : 243122**



**1188, C.B.Ganj, Bareilly, Uttar Pradesh 24312  
11-07-2025 02:51:50 pm  
28.40326,79.3774881  
Pincode : 243122**

**Important - Mandatory to be filled**

1	Date and Time of Visit	11-07-2025 14:51:53
2	Name of the person doing Field Verification(FV)	

3	Name of External Agency	RNFI SERVICES LIMITED
4	Name of Checker for FV Report	Rajesh Massey

